
Údaje o BAKALÁŘSKÉ PRÁCI studenta
Strana:

Datum zadání: 30.10.2015
Plánované datum odevzdání: 31.05.2017

Zadané téma: Udržitelná podniková výkonnost

1/2Technická univerzita v Liberci

Os. číslo: E13000545
Příjmení a jméno: Třmínková Klára
Obor/komb.: Ekonomika a management mezinárodního obchodu (MO)

Stav práce: Rozpracovaná práce

Datum odevzdání: dosud neodevzdáno

4. Název dle studenta v angličtině:
The sustainable corporate performance

5. Souběžný název:
6. Podnázev:

Údaje o kvalifikační práci
1. Hlavní téma:
Udržitelná podniková výkonnost

3. Název dle studenta:

16. Zásady pro vypracování:
1.Teoretický úvod do problematiky udržitelné podnikové výkonnosti.\nl{}
2.Zhodnocení udržitelné výkonnosti konkrétního podniku pomocí vybraných klíčových ukazatelů. \nl{}
3.Sledování udržitelnosti ve vybraném podniku.\nl{}
4.Shrnutí a závěrečná doporučení.\nl{}

15. Záznam průběhu obhajoby:

  This bachelor's thesis focuses on modern trend of evaluation of corporate performance based on sustainability. The basic idea is
that the company should not only try to achieve maximization of indicators of financial area, but should take others spheres which
surround it into consideration (environmental, social spheres). Very important is the harmony among all these areas. Thanks to it,
the company is able to satisfy contemporary needs without endangering satisfaction of future needs. The purpose of this work is to
find out whether the chosen company XY properly approaches to the issue of sustainable corporate performance thanks to the
method Balanced Scorecard. In conclusion, the thesis analyzes selected key indicators from individual perspectives of this method
and tries to ascertain their connection and impact on sustainability.

sustainable corporate performance, pillars of sustainability, Balanced Scorecard, company's perspectives, causal relationship, key
performance indicators

udržitelná podniková výkonnost, pilíře udržitelnosti, Balanced Scorecard, perspektivy podniku, kauzální vztahy, klíčoví ukazatelé
výkonnosti

14. Jazyk práce:

12. Přílohy vázané v práci:

13. Rozsah práce:

10. Anglická klíčová slova (oddělujte čárkou):

CD ROM
ilustrace, grafy, schémata, tabulky

9. Anotace v angličtině (krátký popis práce):

8. Klíčová slova (oddělujte čárkou):

  Tato bakalářská práce směřuje svou pozornost k novodobému trendu hodnocení podnikové výkonnosti na základě udržitelnosti.
Základní myšlenkou je, že by se podnik neměl soustředit výlučně na maximalizaci ukazatelů pouze z oblasti finanční, nýbrž by měl
vzít v potaz i další sféry, které obklopují podnik, jako je sféra environmentální či sociální. Docílením souladu mezi zmíněnými
oblastmi se podniku podaří uspokojit potřeby současné bez ohrožení uspokojování potřeb budoucích. Účelem práce je poté zjistit,
zda vybraný podnik XY, za pomocí metody Balanced Scorecard vhodně přistupuje k problematice udržitelné podnikové
výkonnosti. Závěrem práce analyzuje vybrané klíčové ukazatele z jednotlivých perspektiv této metody a pokouší se odhalit jejich
návaznost na udržitelnost.

47 s. (64 861 znaků)

7. Anotace (krátký popis práce):

11. Přílohy volně vložené:

CZ

2. Hlavní téma v angličtině:
The sustainable corporate performance

Udržitelná podniková výkonnost

(c) IS/STAG , Portál - Údaje o kvalifikační práci , 27.04.2016  18:35



Údaje o BAKALÁŘSKÉ PRÁCI studenta
Strana:

Datum zadání: 30.10.2015
Plánované datum odevzdání: 31.05.2017

Zadané téma: Udržitelná podniková výkonnost

2/2Technická univerzita v Liberci

Os. číslo: E13000545
Příjmení a jméno: Třmínková Klára
Obor/komb.: Ekonomika a management mezinárodního obchodu (MO)

Stav práce: Rozpracovaná práce

Datum odevzdání: dosud neodevzdáno

Název souboru Udržitelná podniková výkonnost - BP, Třmínková.pdf
Velikost souboru 2513  KB

Typ souboru PDF - textový soubor
Zveřejnění práce ANO - zpřístupnit veřejnosti

Omezení přístupu - časové Ihned po odevzdání práce (tj. od 31.05.2017)

Elektronická forma kvalifikační práce

Posudky kvalifikační práce
Posudek(y) oponenta Není k dispozici...

Hodnocení vedoucího Není k dispozici...

Soubor s průběhem obhajoby Žádný není vložen

DOČEKALOVÁ, Marie, et al. Měření podnikové výkonnosti. Brno: Littera, 2013. ISBN 978-80-85763-77-5.

PAVELKOVÁ, Drahomíra a Adriana KNÁPKOVÁ. Výkonnost podniku z pohledu finančního manažera. 3. vyd. Praha: Linde,
2012.

ISBN 978-80-7201-872-7.

ZADRAŽILOVÁ, Dana. Udržitelné podnikání. Praha: Oeconomica, 2011.

ISBN 9788024518336.

NIVEN, Paul R. Balanced scorecard evolution: A dynamic approach to strategy execution. Hoboken, New Jersey: Wiley, 2014.
ISBN 978-1-118-93900-0.

EPSTEIN, Marc J. a Adriana Rejc BUHOVAC. Making sustainability work best practices in managing and measuring corporate
social, environmental, and economic impacts. 2nd ed. San Francisco: Berrett-Koehler Publishers, 2014. ISBN 9781609949952.

Elektronická databáze článků ProQuest (knihova.tul.cz)

17. Seznam doporučené literatury:

18. Osoby VŠKP:

Vedoucí: Zbránková Magdalena, Ing. Ph.D.
Konzultant mimo univerzitu: Leibl Jaroslav, Ing.

Potvrzuji správnost vložených údajů : Datum: ...........................      Podpis:  .................................

(c) IS/STAG , Portál - Údaje o kvalifikační práci , 27.04.2016  18:35


